
 
 

Izplatītājs: SIA TV PRODUCTS, Vienotais reģistrācijas numurs: 40203261904.  Jautājumu vai 

pretenziju gadījumā, lūdzu, rakstiet uz: info@tv-shop.lv  un mēs centīsimies atrast risinājumu. 

 

1 

 

 

Paliktnis Indukcijas Plītīm 

Lietošanas instrukcija 
Paldies, ka iegādājāties šo produktu. 

Pirms produkta lietošanas, lūdzu, rūpīgi izlasiet šo lietošanas instrukciju.  

Ja Jūs šo produktu nododat citam lietotājam – lūdzu, dodiet viņam līdzi arī šo 

instrukciju 
NORĀDĪJUMI: 

1. Izlasiet šos norādījumus. 

2. Nepieskarieties karstām virsmām. Izmantojiet rokturi. 

3. Rokturis ir paredzēts paliktņa pārvietošanai (nelietojiet neko citu, lai pārceltu vai pārvietotu 

paliktni)!!! 

4. Ar piesardzību lietot bērnu klātbūtnē. 

5. Pirms paliktņa tīrīšanas, pagaidiet, līdz tas pilnībā atdzisis. 

6. Izmantojiet paliktni, tikai tam paredzētajam nolūkam. 

7. Remontēt tikai speciālos servisos. 

 

PAREDZĒTS LIETOŠANAI: 

Induktīvs paliktnis ar rokturi, kura diametrs ir no 23 cm, kas paredzēts indukcijas plītīm. 

 

PIELIETOJUMS: 

Paliktni novietojiet uz indukcijas plīts sildvirsmas vidu, uz paliktņa novietojiet katlu vai 

pannu, kurā vēlaties termiski apstrādāt produktus. Katla vai pannas apakšas diametram ir 

jābūt apmēram tādam pašam kā paliktņa diametram, vai nedaudz lielākam, lai novērstu 

siltuma starojuma zaudējumus. 

Lai paātrinātu uzsilšanu un samazinātu elektroenerģijas patēriņu varat izmantot katla vai 

pannas vāku. Kad izmantojat paliktni, indukcijas plītij ir jāuzstāda pati augstākā temperatūras  

pakāpe. 

 

TĪRĪŠANA UN APKOPE 

Tīrīt ar parasto mazgāšanas līdzekli trauku mazgāšanai un sūkli. 

 

Ierīces garantija neattiecas: 

 Uz ierīces daļu dabisko nolietojumu, kas radies ierīces ilgstošas lietošanas rezultātā. 

 Uz ierīces nolietojuma elementiem – ierīces daļām, kas lietošanas procesa laikā 

dabīgi nolietojas. 

 Uz bojājumiem, kas radušies ārēju faktoru ietekmē (Kā samirkšana, nepareiza 

izmantošana utt.). 

 Uz bojājumiem, kas radušies ierīces nepareizas lietošanas vai glabāšanas rezultātā. 

 Uz mehāniskiem ierīces bojājumiem, kas radušies tās krišanas vai cita līdzīga iemesla 

rezultātā. 

 Uz bojājumiem, kas radušies nekvalificēta remonta, neatbilstošu detaļu lietošanas vai 

ierīces pārslogošanas rezultātā. 

 

Importēts no Čehijas republikas 
 

mailto:info@tv-shop.lv

